La Universidad Tecnológica de Pereira está interesada en recibir propuestas económicas para

la COMPRA DE MATERIALES DE LABORATORIO Y REACTIVOS PARA LA FACULTAD DE VETERINARIA ,

según especificaciones técnicas y cantidades relacionadas en el Anexo 1, del presente pliego de

condiciones.

Presupuesto Oficial: $ 19.920.000 (DIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS VEINTE MIL PESOS MCTE) :

RUBRO: 511-0-131-07 CDP 174 PRESUPUESTO: $ 19.920.000

INHABILIDADES

Según lo dispuesto en la Constitución Nacional, la Ley y el Estatuto de Contratación de la Universidad

(Acuerdo No. 5 de 2009 del Consejo Superior) los participantes en la Invitación no podrán estar